Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Gestione finanziaria del contratto

REPERTORIO CONTRATTO

(ol[c]

cup

AFFIDATARIO

DATA INIZIO ESECUZIONE

DATA FINE ESECUZIONE

DATA COLLAUDO

IMPORTO

IMPORTO FATURATO

IMPORTO LIQUIDATO

Prot. Enas n.

26/10/2022 12246

Z13381FECE

Aruba Business Srl

26/10/2022

11/11/2023

03/11/2022

110,00

€

110,00

€

110,00




